ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(с полномочиями окружной избирательной комиссии)
658980, Алтайский край, Ключевский район, село Ключи, ул. Центральная, д.22, каб.5, тел.8(38578) 22-6-32
РЕШЕНИЕ
	13 августа 2020 года

	24/95

	(дата принятия решения)
	с. Ключи
	(№ решения)

	О месте и времени передачи избирательных  бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 5

В соответствии с пунктом 5 статьи 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и согласно пункту 4.1 Порядка изготовления и передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборов депутатов Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 5, утвержденного решением избирательной комиссии муниципального образования Ключевский район Алтайского края от «13» августа 2020 года № 24/95, избирательная комиссия муниципального образования Ключевский район Алтайского края (с полномочиями окружной избирательной комиссии)
РЕШИЛА:
1. Определить, что передача избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборов депутатов Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 5 (далее - избирательных бюллетеней) избирательной комиссии муниципального образования Ключевский  район Алтайского края будет осуществляться по адресу с. Ключи, ул. Центральная, 20, в помещении  МАУ «Редакции газеты «Степной маяк» 21 августа 2020 года в 12 часов 00 минут.
2. Рабочей группе избирательной комиссии муниципального образования Ключевский район Алтайского края по контролю за изготовлением и передачей избирательных бюллетеней осуществить передачу избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям.
3. О дате, месте и времени передачи избирательных бюллетеней проинформировать средства массовой информации, кандидатов, фамилии которых включены в избирательные бюллетени (31 августа 2020 года, администрация района, ул. Центральная, 22, каб. 5, с 10.00 ч. До 11.00 ч.).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Ключевский район Алтайского края З.А. Костюкову.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

	С.В. Сенина

	(подпись)
	(ФИО)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

	Н.Н. Марченко

	(подпись)
	(ФИО)

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением избирательной комиссии муниципального образования

Ключевский район Алтайского края
от 13 августа 2020  № 24/95

Распределение

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборов депутатов Ключевского районного Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 5
	Номер

одномандатного избирательного округа

	Число

избирателей*

	Число

избирательных бюллетеней для голосования по четырехмандатному избирательному округу

	5
	3159
	3100

	Всего:

	3100

* Число избирателей в избирательном округе указывается по состоянию на 01 января 2020 года.